Приложение 7
к Правилам приобретения

товаров и услуг организаций,
осуществляющих функции по

защите прав ребенка

Протокол о допуске к участию в конкурсе

К о н к у р с  по приобретению стульев

с.Новая Шульба 9:30 17.04.2017г.

Конкурс выбора поставщиков по приобретению стульев
в КГУ «Новошульбинский областной детский дом» УО ВКО
1.1. Конкурсная комиссия в составе:

Председатель конкурсной комиссии - директор Молжигитов Р.С.,
Заместитель председателя конкурсной комиссии — заместитель директора
по воспитательной части Рауш Т.А.
Члены конкурсной комиссии:
Главный бухгалтер -  Еременко Н.И.
Заместитель директора по учебной работе — Гадизаде Р.М.
Заместитель директора по хозяйственной работе -  Молдажанов А.Ж.

17 апреля 2017г. рассмотрела заявки на участие в конкурсе выбора
поставщиков по стульев в КГУ «Новошульбинский областной детский дом»
УО ВКО.
2. Заявки на участие в конкурсе следующих потенциальных поставщиков,
представивших их в установленные сроки до истечения окончательного
срока представления заявок на участие в конкурсе: ТОО «ДПТ ЦЕНТР»,
ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул.Гастелло, 12А, предоставил 13.04.17г. в 15:00.;
ТОО «8АУОЕ2» , г.Алматы, мкр 4, дом 74, предоставил 14.04.17г. в 10:00;
оглашены всем присутствующим в заседании конкурсной комиссии.

3. Конкурсные заявки на участие в конкурсе отклоненные к участию в
конкурсе отсутствуют.

4. Конкурсные заявки поставщиков, которые соответствуют
требованиям конкурсной документации:
ТОО «ДПТ ЦЕНТР», ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул.Гастелло, 12А ;

ТОО «8АУОЕ2» , г.Алматы, мкр 4, дом 74;
5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на

участие в конкурсе путем открытого голосования решила:
1) Допустить к участию в конкурсе следующих потенциальных поставщиков:
ТОО «ДПТ ЦЕНТР», ВКО, г.Усть-Каменогорск, ул.Гастелло, 12А ;
ТОО «8АУОЕ2» , г.Алматы, мкр 4, дом 74;

2) Не допущенные к участию в конкурсе потенциальные поставщики
отсутствуют.

3) 17 апреля 2017г. в 15:30 в кабинете директора будет
рассматриваться конкурсная документация потенциальных поставщиков,
допущенных к участию в конкурсе.

За данное решение проголосовали:
За -  Пять голосов (Молжигитов Р.С., Рауш Т.А., Ерёменко Н.И.,

Гадизаде Р.М., Молдажанов А.Ж.);
Против -  Ноль голосов.

Председатель конкурсной комиссии
Директор Молжигитов Р.С.

Зам. председателя конкурсной комш
Зам. директора по ВР

Члены конкурсной комиссии:
Главный бухгалтер

Зам. директора по УР

Зам. директора по хоз. работе

Секретарь комиссии
Бухгалтер Авдеенко Е.А.